2013 年 9 月 26 日

各     位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 伊 部 幸 顕

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    常務取締役広報部長 森 山    茂

電話 03-3661-1039

組織改定のお知らせ

当社は2013年10月1日付で、下記の組織改定を実施しますのでお知らせいたします。

記

＜医薬営業本部＞

以   上

第2課

第3課

第1課

第2課

第1課

第1課

第2課

医薬名古屋第2営業所

医薬名古屋第2営業所

医 薬 静 岡 営 業 所

⇒

第2課

第3課

第1課

第2課

第1課

第1課

第2課

医薬京滋北陸営業所

医 薬 京 滋 営 業 所

医 薬 北 陸 営 業 所

⇒